
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva 
Sportovců 2311 
272 01 Kladno 
 
 
 
 

FBMI na akci Cihelna 2018, Králíky 17. 8. 2018 

 

 

SPORTOVCŮ 2311 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 359 973 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 

V Králíkách se ve dnech 17. až 19. srpna konala tradiční akce CIHELNA 2018, která 

připomíná klíčové historické okamžiky i současnost obrany státu.Součástí akce 

jsou i ukázky práce AČR, IZS, PČR, Celní správy, Vězeňské služby a dalších 

organizací. Letos se ho účastnila i Fakulta biomedicínského inženýrství se svou 

nabídkou studia bezpečnostních oborů, fakultní sanitkou a projekty, na kterých 

fakulta pracuje.O FBMI a zejména pak o biotelemetrický systém Flexiguard 

(systém pro monitorování zdravotně fyziologických a environmentálních údajů u 

hasičů a dalších členů IZS, určení pro zvýšení bezpečnosti při zásahu a pro 

sledování a optimalizaci výcvikového procesu) se zajímala generalita AČR a 

hejtman Pardubického kraje JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 


